
UCHWAŁA NR LXXVII/752/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia nieruchomości zabudowanej w drodze przetargu 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Międzyrzeczu przy ul. Mieszka I, stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej ewidencyjnie nr 
522/1 o pow. 0,1055 ha dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00010930/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CB54F-81C4-4002-90B6-4CF644E3859D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/752/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T11:01:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




